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Duke u mbështetur në nenin 49 paragrafi 2.1, nenin 102 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në Rekomandimin e 

Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 17.09.2013, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 

seancën e mbajtur më 24.09.2013, miraton këtë: 

 
V E N D I M 

PËR VAZHDIMIN E AFATIT TË VLEFSHMËRISË  TË RREGULLORËS PËR 

TATIMIN MBI PRONËN E PALUATSHME NË KOMUNËN E GJILANIT NGA 

VITI 2013 EDHE PËR VITIN FISKAL  2014 

 

 

I. Me këtë vendim i vazhdohet afati i vlefshmërisë Rregullores për tatimin 

mbi pronën e paluajtshme  në Komunën e Gjilanit nga viti fiskal 2013 

edhe për vitin fiskal   2014. 

 

II. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është  Rregullorja për tatimin mbi pronën e 

paluajtshme  në Komunën e Gjilanit  për vitin fiskal   2014.  

 

III. Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi pushon të vlej vendimi 01.Nr.16-

113374 i datës 28.09.2012, për aprovimin e ndryshimeve dhe plotësimeve 

të Rregullores për tatimin në pronën e paluajtshme për vitin fiskal 2013.  

 

IV. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Buxhet dhe Financa, dhe 

kryetari i Komunës, ndërsa për implementimin e tij  kujdeset Kryesuesi i 

Kuvendit të  Komunës së Gjilanit. 

 

V. Ky Vendim  hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit  të 

MAPL-së dhe publikimit në  gjuhën zyrtare në ëeb faqen e Komunës, 

ndërsa aplikohet nga data 01.01.2014. 

 

 

 

01.Nr.   16- 100723                                  Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 24.09.2013                  __________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 
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